all’incontro del Mon.rio che li fu aggiudicata per prelatione … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3435, 

f. 104-107; Pinto, Ricerca 2011). 

19.6.1529 - [f. 15r] Die xviiij mensis Iunij 2
e
 Ind. 1529 Neapoli Per Mag.cam et R.dam d.nam 

Camillam Spinellam Abba ven.lis mon.rij santi ligorij mayoris de Neapoli in p.nti p.o 

quinterno furunt annotati et descripti per Ma.cum Alexandri pansulij procutatoris eiusdem 

Mon.rij omnes Redditus Census Pensionis terratici bonorum ipsius Mon.rij Stabilium 

existentium intus et extra civitates Neapolis qui debent prout infra particularis [f. 15v] Lo 

Mag.co Scipione de afflitto figlio et her.e del q.dam Ms franc.o de afflitto per la casa che tene 

inla piazia de santo ligoro paga de censo lo anno docati decenove deve pagare per lo anno 2
e

Ind. d. 19.0.0. Lo Mag.co Sabastiano barnaba per la casa che tene inla piaczia de santo ligoro 

paga de censo lo anno docati quindece deve pagare per lo anno 2e Ind. d. 15 [a lato] 

Ioancamillo, lutio, livia et tiresia figli et herede delo introscripto ms Sebastiano. Li Mag.ci 

Scipione, Iulio, Ioan camillo, prospero, et locretia de gratioso, figli et heredi del q.dam ms 
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loise et per ipsi Madama Andriana aulasta lloro matre et tutrice et Madama helisabetta lloro 

ania et tutrice per la casa che teneno inla piazia de s.to ligoro pagano de censo lo anno docati 

otto tari uno grana tridece et denare dui deveno per lo anno 2
e
 Ind. d. 8.1.13-2 [f. 16v] Ms 

Ioanfranc.o de palma alias mormanno tene una casa inla piazia de santo ligoro dela quale paga 

ogni anno de censo docati vinti quattro deve pagare per lo anno 3e Ind. in lo quale anno ha 

pigliato ditta casa ad ineso [?] dico d. 24.0.0. Ms Ioanthomase perotta per la casa che tene in 

frontespitio dela porta grande de san lorenzo paga de censo ogni anno docati sidece deve 

pagar per lo anno 2e Ind. dico d. 16.0.0. [f. 17r] Dalo incontroscripto ms. Ioanfranc.o ad 

tempo dela concessione che li fo fatta per lo mon.rio dele incontroscripte case che fo ad tempo 

delo assenso presto alo mon.rio cento docati con scontareselli anno per anno alo incenso deve 

per la incontroscripta partita d. 24.0.0. [f. 18v] Ms franc.o trencia per una casa che tene alo 

fundico ad cellaro rende de censo alo mon.rio docati quattro de carlinj lo anno per la parti … 

alo mon.rio deve pagare per lo anno 2e Ind. d. 4.0.0. (ASGA, n. 89; Pinto, Ricerca 2011). 

13.12.1529 - In nomine D.ni n.ri Jhu Xpi Amen. Anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo vicesimo nono … Die tertio decimo m.s Decembris tertie Ind.is Neap. Nos 

Joannes Antonius de Nuceria de Neapoli Regius ad contractus Judex … accessimus ad 

Ven.lem ecclesiam et Monasterium Sancti Ligorii Maioris de Neap. ordinis S.ti Benedicti: Et 

dum essemus ibidem inventisque per nos in ecclesia dicti Monasterij ac in nostri presentia 

constitutis Mag.cis et Rev.da D.na Camilla Spinella Abbatissa eiusdem Monasterii, D.na 

Lucretia de Diano, D.na Cecella de Diano, D.na Catherinella Spinella, D.na Maria Galiota, 

D.na Loysia de Tufo, D.na Antonella de Lagni, D.na Diana de Tufo, D.na Cubella Brancatia, 

D.na Antonia Gargana, D.na Magdalena Barrile, D.na Cicilia Gargana, D.na Camilla deli 

Doce, D.na Ribecca Capice, D.na Pricita Vulcana, D.na Julia Carazola, D.na Cornelia 

Carazola, D.na Margarita Grisone, D.na Ceccarella Dentece, D.na Geronima Carazola, et 

D.na Beatrice Spinella Monialibus [n. 21] … ex una parte: Et Nobilis Andrea Cavalerio de 

Neapoli … ex parte altera: prefate vero D.ne Abbatissa et Moniales … habere tenere et 

possidere … quasdam domos magnas in pluribus et diversis membris et hedificiis inferioribus 

et superioribus consistentes sitas et positas intus quoddam fundicum eiusdem Monasterij S.ti 

Ligorij versus Sedile Montanee huius Civitatis Neapolis iuxta bona dicte D.ne Marie Galiote, 

iuxta quoddam aliud fundicum predicti Monasterij et iuxta alia bona dicti Monasterij. Que 

quidem domus sunt divise in duabus partibus in una quarum habitat ipse Andreas et in aliud 

Magister Angelus Porterius Mag.corum electorum huius Civitatis … ad conventionem 

devenerunt … locaverunt et concesserunt … predictas domos … census emphit.co perpetuos 

ducatorum quindecim de carlenis argenti … sic dictus Andreas promisit infra mensem unum 

suis sumptibus et expensis claudi facere quandam finestram cum cancellato de ligno sistentem 

in domo ubi supradictus Angelus porterius in presentiarum habitat, nec non et alzare facere 

quandam pettoratam seu parietem sistentem in astraco ipsarum domorum adesque non possit 

habere aspectum supra dictum Monasterium … Ego Joannes Petrus Cannabarius de Neap. 

Regius ad vita ad contractus Judex … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3410, f. 195-213; Pinto, 

Ricerca 2010). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 4 n. 17 … Concessione fatta dal Mon.rio ad Andrea 

Cavaliero d’alcune case à Seggio di Montagna à censo d’ann. d. 15 per N.re Gio: Matteo 

Castaldo à 13 di Xbre 1529 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 1669 f. 47v; Pinto, Ricerca 

2011). 

- Fascicolo quarto … Num.° 17 Il med.o monast.o concede certe case site à Seggio di 

montagna ad Andrea Cavaliero ad annuo censo di d.ti quindeci per istr.o rogato à 13 di Xbre 

1529 per N.re Gio: Matteo Castaldo (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422. 1690 f. 8; Pinto, Ricerca 

2010). 
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22.12.1529 - Fascic.o 15.° Num.ro 6°. In nomine D.ni nostri Jeshu Xpi Amen anno à 

nativitate ipsius Millesimo quingentesimo vicesimo nono … Die vicesimo secundo mensis 

decembris tertie inditionis Neapoli … pro parte venerabiis sororis Rebecche Capicis de’ 

Neapoli Monialis in Monasterio Sancti Ligorij de’ Neapoli sororis ex utroque coniuncta 

magnifici condam D.ni Baordi Capicis personaliter accessimus ad quasdam domos Magnifice 

Antonie Tangrede sitas in frontispicio Sedilis Capuane, et cum essemus ibidem invenimus 

dictam sororem Rebeccham, que asseruit coram nobis superioribus diebus, et de’ presenti 

mense decembris, sicut D.no placuit obijsse dictum qondam D.num Baordum condito prius 

testamentum … Testamentum magnifici Baordi Capicis. Anno D.ni Millesimo quingentesimo 

vicesimo Nono. Die ultimo mensis Novembris tertie inditionis Neapoli … accessimus ad 

quasdam suas domos sitas in platea Capuane juxta bona magnifici Thome Caraczuli, et D.ni 

Iohannis Antonij Capicis viam publicam, et alios confines. Et cum essemus ibidem, 

invenimus dictum Mag.m Baordum in lecto jacentem, infirmum corpore, sanum tamen mente 

… dicto Sig.r Baordo testatore non havendo figlioli, instituisce, ordena, et fà herede soa 

universale, et particolare la mag.ca Sore Rebecca Capece sua sorella carnale Moneca in lo 

Monasterio de’ Santo Ligoro de’ Napole … celebratione de’ tante messe per lanima de’ ipso 

testatore da’ celebrarse in la Ecclesia de’ Santa Maria dela Nova la mayore parte, et parte in la 

Annuntiata, seù Santa Catharina de’ Formello et in la extaurita de’ Santo Martino ad Capuana 

… consignare ala Cappella deli Capice sub vocabulo de’ Santo Iacobo constructa intro la 

Ecclesia Magiore de’ Neapoli uno annuo reddito, ò vero censo de’ ducati tre … competesse 

per legitima ala mag.ca Mad.a Laura Capece sua sore … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3415 bis; 

Pinto, Ricerca 2012). 

5.8.1530 - Die quinto mensis Augusti tertie Ind. 1530 neap. in n.ri p.ntia constitutis Magni.co 

scipione de aflicto de neap. … ex una parte: Et Magni.co V.I.D. d.no Trayano Carrafa de 

neap. filio et procuratore ut dixit Magn.ce domine Camille sanseverine eius matris … ex parte